39.200-000
Cidade...: CORINTO - MG          CNPJ..: 01.493.077/0001.03
Banco ...: 000   Agência ..:    Conta ..: -
-------------------------------------------------------------------------------
Pela presente fica empenhada a importância de R$ .............334.07
Trezentos e trinta e quatro reais e sete centavos..............................

Hist.:  VALOR REFERENTE A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SEREM 
UTILIZADOS NO PREPARO DE REFEIÇÕES PARA PACIENTES INTERNADOS NA ALA DA COVID-19 
NO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL, A SEREM CUSTEADOS COM RECURSOS DA CONTA